PRODUKTDATENBLATT
AX-CRA24-B3
Stand: 26.03.2019 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0407
 Kurzinformation
Raumregler mit 3 Ausgängen und Drehknopf für Sollwert-
einstellung von Luftvolumen oder Raumtemperatur für den
Einsatz in kontrollierten Wohnungslüftungsanlagen.
 Technische Daten
Bemessungsspannung 24 V AC
IMax 83 mA
Schutzart IP 30
Spannung am Ausgang Ausgang 1: VAV Zuluft: 2...10 V, max. 5 mA / Ausgang 2: VAV Zu-
luft: 2...10 V, max. 5 mA / Ausgang 3: Heizungsausgang: 2-/3-Punkt,
AC 24 V, Quellenstrom max. 0,5 A / 10 VA (optimiert für Antriebe mit
ca. 150 s Laufzeit)
Schaltspannung-coll 2 V / 10 V / 2...10 V
Schaltleistung max. 5 mA
Material Gehäuse Kunststoff
Farbe Signalweiß, ähnlich RAL 9003
Gewicht 0,105 kg
Breite 84 mm
Höhe 99 mm
Tiefe 32 mm
Umgebungstemperatur 0 °C bis 50 °C
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 34
GTIN (EAN) 4045314444078